ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2020 / 2021
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 095

ALTERACOES DE JOGOS DE 29 E 30/05/2021

Data...: 20/05/2021

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

em "resultados” - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.
PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL Il DIVISAO FUTSAL

Jornada..: 13
402.01.062.0
402.01.063.0

JARDIM AMOREIRA "B"
VILARENSE

402.02.063.0 18 MAIO

PROVA : TACA AFL | SUB 21 FUTSAL

Jornada..: 5
405.01.014.0
405.01.015.0

JARDIM AMOREIRA
TORREENSE

405.02.009.0 SM 3 AGOSTO
PROVA : RETOMA COMPETITIVA JUNIORES A
Jornada..: 3

504.01.012.0 SPORTING TORRES

504.02.013.0
504.02.014.0

SASSOEIROS
RIO JANEIRO

PROVA : RETOMA COMPETITIVA JUNIORES B

Jornada..: 3
505.01.013.0 GROB
505.01.014.0 MILHARADO
505.01.015.0 SPORTING TORRES
505.01.017.0 CASA BENFICA CASTANHEIRA
505.02.013.0 TIRES FUTSAL

PROVA : RETOMA COMPETITIVA JUNIORES C
Jornada..: 3

506.02.016.0 SASSOEIROS

ALDEIA GRANDENSE
ALENQUER REAL

LUZ FC

AMSAC
VINHAIS

BELENENSES

JUV CASTANHEIRA

18 MAIO
ACADEMICO CIENCIAS

FORTE CASA "A"
PIRESCOXE

JARDIM AMOREIRA
ACADEMICO DESPORTOS

SHOTOKAI QUELUZ

QUINTA LOMBOS

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL FEMININO |1 DIVISAO FUTSAL

Jornada..: 6

412.01.017.0 ESTORIL PRAIA

CANECAS

29/05/2021
30/05/2021

29/05/2021

30/05/2021
30/05/2021

30/05/2021

30/05/2021

29/05/2021
30/05/2021

29/05/2021
30/05/2021
30/05/2021

29/05/2021

29/05/2021

18:30
18:00

19:00

19:00
16:00

19:00

17:00

19:00
15:00

17:00
16:00
14:30

16:30

21:00

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
PAVILHAO RUI NUNES LOPES

PAVILHAO ESCOLA VIEIRA DA SILVA

PAV ESC SEC RAMADA
PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS | BARRO

PAVILHAO DOS LOI0S

PAVILHAO SP CL TORRES

PAVILHAO SASSOEIROS
PAVILHAO CEDAR | AJUDA

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
PAV DO MILHARADO
PAVILHAO SP CL TORRES

DESISTENCIA CASA BENFICA CASTANHEIRA

DESISTENCIA SHOTOKAI QUELUZ

PAVILHAO SASSOEIROS

PAVILHAO DESPORTIVO DE MURCHES | CASCAIS



