## **FUTSAL**

## **COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 095**

## ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 29 E 30/05/2021

Data...: 20/05/2021

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competicões" - "AF Lisboa" e escolher a competicão pretendida.

em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.						
PROVA · CAMI	em PEONATO DISTRITAL II DIVISÃO	· · ·	AI LISDOU E ES	COME U	. compensuo pretenunu.	
Jornada: 13	I LONATO DISTRITAL II DI VISA	JIOIJAL				
402.01.062.0	JARDIM AMOREIRA "B"	ALDEIA GRANDENSE	29/05/2021	18:30	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO	
402.01.063.0	VILARENSE	ALENQUER REAL	30/05/2021	18:00	PAVILHAO RUI NUNES LOPES	
402.02.063.0	18 MAIO	LUZ FC	29/05/2021	19:00	PAVILHÃO ESCOLA VIEIRA DA SILVA	
PROVA : TAÇA	AFL   SUB 21 FUTSAL					
Jornada 5						
405.01.014.0	JARDIM AMOREIRA	AMSAC	30/05/2021	19:00	PAV ESC SEC RAMADA	
405.01.015.0	TORREENSE	VINHAIS	30/05/2021	16:00	PAVILHÃO MANUEL LUIS SANTOS   BARRO	
405.02.009.0	SM 3 AGOSTO	BELENENSES	30/05/2021	19:00	PAVILHÃO DOS LÓIOS	
PROVA: RETOMA COMPETITIVA JUNIORES A						
Jornada: 3						
504.01.012.0	SPORTING TORRES	JUV CASTANHEIRA	30/05/2021	17:00	PAVILHAO SP CL TORRES	
504.02.013.0	SASSOEIROS	18 MAIO	29/05/2021	19:00	PAVILHÃO SASSOEIROS	
504.02.014.0	RIO JANEIRO	ACADÉMICO CIÊNCIAS	30/05/2021	15:00	PAVILHÃO CEDAR   AJUDA	
PROVA: RETOMA COMPETITIVA JUNIORES B						
Jornada: 3						
505.01.013.0	GROB	FORTE CASA "A"	29/05/2021	17:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO	
505.01.014.0	MILHARADO	PIRESCÔXE	30/05/2021	16:00	PAV DO MILHARADO	
505.01.015.0	SPORTING TORRES	JARDIM AMOREIRA	30/05/2021	14:30	PAVILHAO SP CL TORRES	
505.01.017.0	CASA BENFICA CASTANHEIRA	ACADÉMICO DESPORTOS	DESISTÊNCIA CASA BENFICA CASTANHEIRA			
505.02.013.0	TIRES FUTSAL	SHOTOKAI QUELUZ		DESISTÊNCIA SHOTOKAI QUELUZ		
PROVA : RETOMA COMPETITIVA JUNIORES C						
Jornada: 3						
506.02.016.0	SASSOEIROS	QUINTA LOMBOS	29/05/2021	16:30	PAVILHÃO SASSOEIROS	
PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL FEMININO II DIVISÃO FUTSAL						
Jornada: 6						
412.01.017.0	ESTORIL PRAIA	CANEÇAS	29/05/2021	21:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MURCHES   CASCAIS	
	-	-	-			